Nachname
Abdu

Ariki

Arnold
Arnold
Arthofer
Aufenanger
Backes

Bar
Barwalde
Behle
Belfrgih
Ben-Hassine
Bergmann
Beuermann
Bilic

Bijelic

Blum

Boller
Borgeld
Borgerding
Borngraber
Bruchhauser
Brihl
Blchter
Biihl
Buhmann
Burgard
Burbank
Charles
Clesle
Cordes
Cramer
Cvancar
Daum

Dehl

Dellert
Diegelmann
Dieterich
Dénges
Dux

Egbers
Ehrmann
Ehrmann
Eiden

El Malki
Enders

Vorname
Sultan
Ewaza

Luca
Vivian
Marko
Elisa
Hannah
Annabelle
Luis
Patrick
Anas
Houssem
Cora
Florian
Konita
Theodora
Robert
Malin

Millen Quincent

Lasse

Lea

Mika
Charlotte
Mario
Daniel
Jamie-Lee
Leon
Ann-Cathrin
Okai

Caja
Henrike
Isabel
Jona
Florian
Katharina
Antonia
Annika
Gunther
Jargen
Jannik
Lotta

Elias

Ina
Cathrin
Karim
Yanik Can
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Jahrga Vereinshame

VereinsnameAlt Verbandswechsel

1998  Athletics team Karben Eintracht Frankfurt e.V.

2003 TV GroBen-Linden TSV Nauborn

2006  ASC Darmstadt TuS Griesheim

2002 SV Fun-Ball Dortelweil Koénigsteiner LV

1990 TV Trebur SSG Bensheim

2006  Laufteam Kassel FTSV Heckershausen

2005 Wiesbadener LV TV 1886 Diedenbergen

1999 TV Rendel TG GroB3-Karben

2000 MTG Mannheim LG Seligenstadt

1993 TV Friedrichsstein TV Bergheim

2003 TV WaldstraBe Wiesbaden USC Mainz LV Rheinhessen
2006 TV GroB-Gerau TG 1862 Risselsheim

2001 TV WaldstraBe Wiesbaden Laufteam Kassel

1983 TSV Krofdorf-Gleiberg TSV 1906 Cappel

1997  Eintracht Frankfurt e.V. VIB Stuttgart Wiirttembergischer LV
2007  TSG Neuenhain TSG Niederhofheim

1950 TSG Wehrheim TuS Weilminster

2004 TV Herborn TV Haiger

2000 Eintracht Frankfurt e.V. Koénigsteiner LV

2004 TSV Friedberg-Fauerbach TG GrofB3-Karben

2003  MTV Kronberg Leichtathletik TV WeiBkirchen

2006  ASC Darmstadt TV 1862 Langen

2002 TV WaldstraBe Wiesbaden Kdénigsteiner LV

1968 TSV Friedberg-Fauerbach SV Teuto Riesenbeck FLV Westfalen
2001 TV WaldstraBe Wiesbaden Wiesbadener LV

2002 TV 1886 Okriftel SG DJK Hattersheim

2000 TuS Katzenelnbogen-Klingelb Wiesbadener LV LV Rheinland
1999 TV Friedrichsstein TV Bergheim

2003  Konigsteiner LV Eintracht Frankfurt e.V.

2004  Wiesbadener LV TV 1886 Diedenbergen

1997  USC Mainz Wiesbadener LV LV Rheinhessen
2001 TSV Hessen 1846 Frankenbe ESV Jahn Treysa

1997  ZSV Dudenhofen Direner TV

1990  Eintracht Frankfurt e.V. Sprintteam Wetzlar

2002 TV WaldstraBe Wiesbaden Wiesbadener LV

2002  Sprintteam Wetzlar SF Seligenstadt

2005 LG Fuldae.V. SG Johannesberg 1926

1959 LG Vellmar TSV lhringshausen

1977  ASC Darmstadt TSV Friedberg-Fauerbact

1996 TV Flieden SG Johannesberg 1926

2008  Eintracht Frankfurt e.V. TV Seckbach

2005  TusS Frickhofen 1910 TV Elz

2006  TusS Frickhofen 1910 TV Elz

2000 TV GroBen-Buseck SC Olpe FLV Westfalen
1978  ASC Darmstadt TSV Friedberg-Fauerbact

2001 TV GroB-Gerau TG 1862 Risselsheim

Stand 10.12.2019



Engel
Engel

Erdil

Essel
Eusebio
Fischer
Flugel
Franzen
Gebhardt
Genz
Gerke
Ghumman
Gierth
Gieser
Glozbach
Grabosch
Graffe
Garsing
Guijarro
Hammel
Happ
Harner
Harr
Harsy
Hattermann
Hauptkorn
Hempel
Heinbach
Henne

Burkhard
Florian
Nilay
Jule

Destany Danielle

Karsten
Julian
Julius
Johanna
Lennart
Julius

Zabeeh Mohsin

Elisa
Leonie
Selina
Max
Steffen
Justus
Stella
Janis
Anna-Lena
Jonas
Eva
Niklas
Aaron
Florian
Karl
Lisa
Tobias

Henne-Fischei Nicole

Henning Lea
Henning Tana
Herbert Eric
Herwig Maurice
Hinrichsen Antonia
Hinrichsen Moritz
Hinsken Julian
Hog Sophia
Hofmann Anna-Maria
Holzapfel Lucie
Honetschlager Alessa
Jahn Markus
Jensen Henrik
Jochmann Lucia
John Marlon
Johnson David
Judt Antje

1964
1992
2003
2000
2007
1984
1986
2002
1994
1998
2001
2003
2004
1994
2004
2002
2000
2000
2006
2001
2006
2003
2001
1998
2005
2007
1986
2004
1975
1974
2002
2005
1998
1998
2007
2005
1999
1999
2000
2000
1999
1985
1999
2003
2004
1997
1969
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PSV Grin-WeiB3 Kassel
PSV Grin-Weil3 Kassel
TSV Kirchhain

TG Zeilsheim

TGS Niederrodenbach
TuS Rhaunen

TLV Eichenzell
Wiesbadener LV

SSC Vellmar von 1973 e.V.
TSV Eintr. Stadtallendorf
LC Paderborn

ViL Altenstadt

TV WaldstraBe Wiesbaden
LC Olympia Lorsch

LG Fulda e.V.

Kénigsteiner LV

ASC Darmstadt

DJK Frankenberg

SG Rodheim

Eintracht Frankfurt e.V.

LG Fulda e.V.

TV Gelnhausen

Eintracht Frankfurt e.V.
TSV Bayer 04 Leverkusen
SC Steinberg

LG Fulda e.V.

Spiridon Frankfurt
team-naunheim SPORT e.V.
FTSV Heckershausen
FTSV Heckershausen

SF Seligenstadt

SF Seligenstadt

Eintracht Frankfurt e.V.
Laufteam Kassel
Kénigsteiner LV
Kénigsteiner LV

TV WaldstraBe Wiesbaden
SV Werder Bremen

TV 1861 Neu-Isenburg
Eintracht Frankfurt e.V.
LSF Munster

TLV Eichenzell

LG Regensburg

TV WaldstraBe Wiesbaden
TSV Friedberg-Fauerbach
SSC Hanau-Rodenbach
TuS Griesheim

LG Vellmar

LG Vellmar

TSV Eintr. Stadtallendorf
TG Unterliederbach

TG 1837 Hanau

SSc Hanau-Rodenbach

ART Dusseldorf LV Nordrhein
TSG GieBen-Wieseck
LAC Dortmund FLV Westfalen

Wiesbadener LV

TSV Twiste

TG GroB-Karben

USC Mainz

TV 1861 Neu-Isenburg
SG Johannesberg 1926
SSC Hanau-Rodenbach
USC Mainz

LSC Bad Nauheim

TV Assenheim

TV Gelnhausen

SG Johannesberg 1926
SG Schllchtern

TSV Friedberg-Fauerbact
TSG Lollar

TGS Hausen

SG Johannesberg 1926
Saalfelder LV

TSV 1911 Oberkleen
PSV Grin-WeiB3 Kassel
PSV Grin-Weil3 Kassel
MTV Urberach

MTV Urberach

TV Flieden

Eschweger TSV

TV WeiBkirchen

TV WeiBkirchen
Wiesbadener LV

MT Melsungen Bremer LV
SG Motor Gohlis-Nord LV Sachsen
LG Landkreis Aschaffenbi Bayrischer LV
TSG Sulzbach FLV Westfalen
Laufteam Kassel
Hinfelder SV

TV 1886 Okriftel
TSG Friedrichsdorf
TSG Mainaschaff
LG Langen

LV Rheinhessen

LV Nordrhein

LV Nordrhein

Thiringer LV

Bayerischer LV

Bayerischer LV
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Jung
Jung
Kaucher
Khalo
Kilian
Kohlas
Kohlas
Koletzko
Kracke
Krah
Krah
Krah
Krebs
Kristja
Kronberger
Kruff
Krug
Kulcsar
Kummer
Kunkel
Kunstmann
Kusterer
Lauer
Lecht
Leiacker
Leineweber
Lenhardt
Lieblang
Lippert
Lorenz
Lésel
Mack
Meder
Meier
Meier
Meier
Meinhardt
Mende
Menke
Menzel
Mercier
Mercier
Metz
Meyer
Michel
Milde
Mitkov

Julia
Sebastian
Marie Sophie
Dunya
Jonas
Lorena
Steffen
Oliver
Arne
Kilian
Tristan
Uwe
Luca
Lorenz
Emma
Niclas
Alicia
Kinga
Emma
Luca
Thomas
Nora
Fiona
Florian
Karolin
Annika
Ellena
Helena
Finn Christian
Patrick
Hannah
Andreas
Jorg
Emilie
Kevin
Robert
Maxim
Matilda
Lukas
Theresa
Marc
Nadine
Gunter
Leandra
Leonard
Nils
Michael

2004
2002
2003
2005
2001
2004
1967
2003
2003
2005
2001
1964
2005
1997
2000
1990
2007
2007
2004
2000
2001
1989
2003
1989
2001
2003
2006
2006
2004
2004
2007
1970
1975
2002
1996
1999
2002
2006
1993
2003
2004
2000
1942
1997
2007
1975
1973
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TSG Sulzbach
TV Werdorf

Eintracht Frankfurt e.V.
TV Burgsolms

HTG Bad Homburg

TV Lelbach

Athletics Team Karben
SV Fun-Ball Dortelweil
SV Fun-Ball Dortelweil
Wiesbadener LV

TSG Sulzbach

LG Alheimer/Rotenburg-Bebri MT Melsungen
LG Alheimer/Rotenburg-Bebri MT Melsungen
LG Alheimer/Rotenburg-Bebri MT Melsungen

TV Rendel
TV Windecken

TSG Wehrheim

SGK Bad Homburg
TSV 1850/09 Korbach

Ski-u.Wander-Club Winde

TSG Nordwest Frankfurt
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LG Fulda e.V.

TV Bad Ems

LAC Freiburg

TSG Nordwest Frankfurt
LG Fulda e.V.

TV Dornholzhausen/Taunus
Wiesbadener LV
Wiesbadener LV

TV WaldstraBe Wiesbaden
Spiridon Frankfurt

TV 1862 Langen

TSV Krofdorf-Gleiberg
TSG Wehrheim

MTG Mannheim

ASC Darmstadt

TG Traisa

LG Fulda e.V.

TSG Bad Kdnig

TSG Nordwest Frankfurt
TSV Friedberg-Fauerbach
MTSV Helmarshausen
MTG Mannheim

MTV 1846 GieBen

TSV Krofdorf-Gleiberg
Wiesbadener LV

TV GroB-Gerau

Laufteam Kassel

TV WaldstraBe Wiesbaden
ASC Darmstadt

ASC Darmstadt

TV Burgholzhausen

USC Mainz

TV Wetzlar

ASC Darmstadt

TSV Krofdorf-Gleiberg

SG Johannesberg 1926

TSV Friedberg-Fauerbach

TuS Eintracht Wiesbaden Badischer LV
DJK Rasensport Aachen-I LV Nordrhein
SG Johannesberg 1926
SGK Bad Homburg

TV 1886 Diedenbergen
SSC Bad Sooden-Allendo
Wiesbadener LV

TuS Griesheim

TG Schwalbach

SV Schott Jena

TSV Friedberg-Fauerbact
TSV Amicitia Viernheim Badischer LV
TuS Griesheim

TV Jugenheim

SG Johannesberg 1926
Kénigsteiner LV

TSG Oberursel

TSG Nordwest Frankfurt
TSG Bad Karlshafen
TSV Viernheim

ESV Lok Potsdam
Hannover 96

SG Frankfurt-Nied

TGS 1896 Walldorf

SV Allendorf/Eder
Wiesbadener LV

TV GroB-Gerau

TV GroB-Gerau

TSV Eschollbriicken-Eich
ASC Darmstadt

TSV Nauborn

TSV Friedberg-Fauerbact
TV Hersfeld

Thiringer LV

LV Brandenburg
Niedersachsischer LV

LV Rheinhessen



Maller
Maller
Maller
Neeb

Nix
Nowicka
Oester
Orth
Oertolano
Ostermann
Ostrowski
Paasche
Paprotta
Paulien
Poggendorff
Pohl
Porsch
Porsch
Quehl
Rach
Rachowski
Reh
Rehlinghaus
Reichert
Reiss

Reil3
Reitbauer
Reitz
Richardson
Rindt

Rindt
Romisch
Roos
Rosbach
Rosler
RoBler
Rahl
Salomon
Salomon
Schabinger
SchaBberger
Schiefer
Schleiter
Schmeer
Schmidt
Schmitt
Schneider

Hannah
Merle
Sven
Chiara
Valentina
Carmen
Amelie
Peter
Leonardo
Corinna
Clemens
Amelie
Susanne
Alex
Paulina
Janis-Elias
Gordon
Lena
Jens
Katharina
Franziska
Fanny
Joshua
Fabian
Lea-Marie
Paul-Simon
Sofie
Pauline
Katja
Laura
Lukas
Philipp
Paula
Marius
Jaakkima
Maximilian
Tristan

Jil Rose
Kate Fleur
Hans-Peter
Tamara
Lucas
Sophie Marie
Jan-Cedrik
Ole

Max

Anne

2005
2007
2004
2001
2008
2005
2005
1943
1996
1993
1993
2001
1988
2000
2005
2000
1995
2007
1978
1990
1992
2005
2001
2002
2000
1999
1999
2004
2002
1999
2002
2007
1999
1991
1996
2004
2008
2007
2009
1962
1998
2004
2008
2003
2005
1999
2006
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Laufteam Kassel

LG Fulda e.V.

MTV Kronberg Leichtathletik
Eintracht Frankfurt e.V.

TV Gelnhausen

Eintracht Frankfurt e.V.

TV Dornholzhausen/Taunus
LG Vellmar

Laufteam Kassel

TV WaldstraBe Wiesbaden
Eintracht Frankfurt e.V.
TSG Heidelberg

TG Oberlahnstein

TV WaldstraBe Wiesbaden
Eintracht Frankfurt e.V.
Eintracht Frankfurt e.V.
Eintracht Frankfurt e.V.
TSV Amicitia Viernheim
SC Steinatal

MTV Kronberg Laufen
TSV Krofdorf-Gleiberg
SSC Bad Sooden-Allendorf
ASC Darmstadt

TV Biebesheim

LG Binde-Léhne
Hannover Athletics
Eintracht Frankfurt e.V.

TV Herborn

Eintracht Frankfurt e.V.
ASC Darmstadt

Eintracht Frankfurt e.V.
Eintracht Frankfurt e.V.
ASC Darmstadt

Eintracht Frankfurt e.V.
Athletics Team Karben
TSG Lollar

TV GroBen-Buseck

TuSpo Borken

TuSpo Borken

LAV Kassel

SG Johannesberg 1926

TSG Friedrichsdorf

TSV Friedberg-Fauerbact

TV Wachtersbach

ASC Darmstadt

SGK Bad Homburg

PSV Griin-Weil3 Kassel

LG Karlstadt-Gambach-Lc Bayerischer LV
TSG Oberursel

ViL Wolfsburg

LG VIL/SSG Bensheim
LG Fulda e.V.
Wiesbadener LV

TG Sachsenhausen
TSG Nordwest Frankfurt
TSV Friedberg-Fauerbact
TV Reisen

SC Neukirchen
Spiridon Frankfurt
TSG Lollar

Eschweger TSV
Werdener Turnerbund
SKG Erfelden a Rh.
SV Trendelburg

TuS Fritzlar

TG Sachsenhausen
TV Haiger
Kénigsteiner LV

TSG Friedrichsdorf
TSG Friedrichsdorf
SG Frankfurt-Nied

LG Rhein-Wied

TV Elz

SG Schliichtern

SF Burkhardsfelden
TSG Alten-Buseck
TSV 1889 Geismar
TSV 1889 Geismar

Niedersachsischer LV
Badischer LV
LV Rheinland

LV Nordrhein

FLV Westfalen
Niedersachsischer LV

LV Rheinland

Athletik Sport Club Neu-Isenb TV 1861 Neu-Isenburg

Eintracht Frankfurt e.V.
TSG Lollar

TV Wetzlar

TV GroB3en-Linden

TSV Friedberg-Fauerbach
LG Regensburg

SSC Hanau-Rodenbach

ViL Sindelfingen
MTV 1846 Giel3en
TSV Nauborn
TSV Nauborn

TV Assenheim
Hunfelder SV
Wiesbadener LV

Wiirttembergischer LV

Bayerischer LV
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Schneider Emmanuel
Schneider Johanna
Schneider Prince Philip
Schénemann Thomas
Schén Alexander
Schroder Anne
Schulze Friedrich
Schirg Gina-Marielle
Schwarzmeier Dominik
Seitz Marlene
Seng Katja
Severin-Lenz Karin
Sharoyan Amaliya
Siebenborn  Mika
Siegmund Lars
Simon Jonas
Sinovcic Timo
Skopko Adrian
Skopko Andre
Skopko Fabian
Sommer Svenja
Sostmann Tabea
Spahn Luisa Valentina
Stavenow Malin
Steitz Manuel
Stewens Thomas
Stroh Niklas
Syring Matteo
Taiber Sina
Themelaki Sawvina
Thoma Mascha
Thomalla Lilli
Thyssen Thomas
Tornow Lara
Tortell Lara
Tortell Marc
Tortell Noémi
Trageser Nicolai
Tronicek Anastasia
Uphoff Tinka
Urban Isabel
Véllinger Lasse
von Eitzen Christian
von Essen Vivika
von Sommerfe Carolin
Wagner Michael
Wahl Salome

2007
2001
2007
1980
2006
2001
2005
1999
2003
2007
2003
1964
1988
2007
1977
1996
2006
2004
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TV 1862 Langen

SSC Hanau-Rodenbach
TV 1862 Langen

SG Wenden

Eintracht Frankfurt e.V.
Eintracht Frankfurt e.V.
TV Gelnhausen
Athletics Team Karben
Wiesbadener LV

TAV Eppertshausen
Eintracht Frankfurt e.V.
Laufteam Kassel

SV Fun-Ball Dortelweil
TV 1862 Langen

TV Wetter

Athletic team Karben
TG Schwalbach

TV Burgsolms

2004 TV Burgsolms

2004
2000
2001
2003
2001
1985
1966
2005
2004
2005
2005
2006
2001
1985
2000
2001
1997
2002
1999
2002
1983
2006
2005
1997
1999
2000
1976
2007

TV Burgsolms

ASC Darmstadt

TV 1863 Dieburg e.V.
TV WaldstraBe Wiesbaden
Wiesbadener LV

LT DSHS KélIn

SV Fun-Ball Dortelweil
ASC Darmstadt

LAV Kassel

TSV 1911 Oberkleen
TV Flieden

SC Steinatal

Eintracht Frankfurt e.V.
Laufteam Kassel
Sprintteam Wetzlar
Athletics Team Karben
Athletics Team Karben
Athletics Team Karben
Sprintteam Wetzlar
Erfurter LAC

SG Frankfurt-Nied

TV Dornholzhausen/Taunus
LG Fulda e.V.

Athletics Team Karben
SWC Regensburg
Eintracht Frankfurt e.V.
TSV Niederelsungen
LG Fulda e.V.
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MTV Urberach
Wiesbadener LV

MTV Urberach
Laufteam Kassel

TV 1861 Neu-Isenburg
TSV Friedberg-Fauerbact
SG Johannesberg 1926
TV Rendel

TSV Bleidenstadt

TSV Klein-Umstadt

TG Hanau

PSV Grin-WeiR3 Kassel
USC Mainz

MTV Urberach

SF Blau-Gelb Marburg
LG Eder

TSG Niederhofheim
TG Leun

TG Leun

TG Leun

TV GroB3-Gerau

ASC Darmstadt
Wiesbadener LV

TG GroB-Karben

SSG Langen

TV Bad Vilbel

TV 1863 Dieburg e.V.
TV Friedrichstein

TV Wetzlar

LG Fulda e.V.

LTV Neukirchen

TSV Friedberg-Fauerbact
TV Zell a.N.

TSV Erbach

TV Rendel

TV Rendel

TV Rendel

LG Stadtwerke Minchen
LG Alheimer-Rotenburg Thuringer LV
Spiridon Frankfurt

SGK Bad Homburg

SG Johannesberg 1926

LV Rheinhessen

LV Nordrhein

Wi rttembergischer LV

LC Rehlingen Saarlandischer LV
ASC Darmstadt Bayerischer LV
TV Haiger

PSV Grin-Weil3 Kassel
SG Johannesberg 1926



Wallrabensteir Eric

Walter
Weber
Weber
Weber
Weigel
Weinrauch
Wei3
Welteke
Wendling
Wenzel
Westphal
Wiegand
Wondra
Wonke
Wérsdorfer
Wrzesniok
Zdobinski
Zwergel
Zollmann

Verbandswechsel nach Hessen

Benjamin
Jonathan
Nele
Samuel
Laura
Lena
Moritz
Felix
Daniel
Tom
Hanna
Carl
Daniel
Martin
Emma
Kornelia
Mona Maria
Alisha
Emily

1998
2002
2005
2003
2007
2000
2004
1992
2002
1999
2006
1999
2007
2001
1985
1998
1966
2000
2001
1999
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LC 1969 Risselsheim
Kénigsteiner LV

LG Fulda e.V.

TV Gelnhausen

LG Fulda e.V.

LG Kindelberg Kreuztal
TV Langenselbold
TSV Krofdorf-Gleiberg
TV WaldstraBe Wiesbaden
LG Fulda e.V.

TSV Erbach
Wiesbadener LV

TV GroB-Gerau
Wiesbadener LV
Laufteam Kassel

TV Elz

Stand 10.12.2019

TV 1886 Okriftel

TV Oberstedten

SG Johannesberg 1926
TV Salmunster

SG Johannesberg 1926
ASC Breidenbach

TG 1837 Hanau

TSG Lollar
Wiesbadener LV

TSC Rosenheim

TSV Hochst

ASC Darmstadt

TuS Kelsterbach

TV Biebesheim

KSV Baunatal

TuS Wallmerod

FLV Westfalen

LV Rheinland

Athletik Sport Club Neu-Isenb TV 1861 Neu-Isenburg

ASC Darmstadt
Eintracht Frankfurt e.V.
LT DSHS KéIn

Verbandswechsel zu anderem Landesverband

Widerspruchsfrist noch nicht abgeschlossen

Wechselunterlagen nicht vollsténdig

TV Kalbach
TV Flieden

LG Dornburg LV Nordrhein



